
PRÁCE NA ŽELEZNIČNÍM SVRŠKU A SPODKU, PROVOZ, 
OPRAVY A REKONSTRUKCE TRAŤOVÝCH STROJŮ

V Ostravě dne ; 12.05.2020

Komisionální prohlídka pružnic vozu 99 54 9701 029-9

(Smlouva o dílo ě.: E633-S-816/2020 Revize a oprava kolejových vozů)

Zjištění vady:

Na pružnicích vozu 99 54 9701 029-9 byly zjištěny vady na hlavním listu pružnice.
Vada byla zjištěna při defektoskopické kontrole hlavních listů pružnic, viz přiložené:

Protokoly o vadě č.: 01/20/P, 02/20/P, 03/20/P, 04/20/P, 05/20/P, 06/20/I\ 07/20/P, 08/20/P. 
Celkem vadných pružnic = 8 ks
Zjištěná vada nedovoluje použití pružnic k dalšímu provozu.

Návrh na odstranění vady:

Na základě zjištěných vad, je nutná oprava pružnic výměnou hlavních listů za nové.

Kč bez DPH/ks 
Kě bez DPH

Cenová nabídka:

Oprava pružnice = 
Oprava 8 ks pružnic -

TRAiOVÁ STRO JNÍ S R O LC ÍN Ó ÍT

OŘ Olomouc TSS a.s. .

IČ: 049 46 685 Telefon:: Bank.spojeni:
DIČ: CZ04946685 
Reg.: KS Ostrava 
Obchodní rejstřík B/I0803

Traťová strojní společnost, a.s.
Na Valše 676/18
702 00 Ostrava - Přívoz

!



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 807993

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 84764dd1-e92f-498e-86c2-a733b85a2179

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.06.2020 08:19:01


		2020-06-11T06:19:04+0000




